
FCCR - Arte nos Bairros 2018

* LISTA DE ESPERA (SUPLÊNCIA)

ARTES VISUAIS - HQ - Intergeracional (+ 6 anos) - Básico - SEXTA-FEIRA 09H AS 11H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  29/1/18 11:46  DENISE BOZDAG MANSUR PEREIRA  15/5/2009 603... 501...

2  24/1/18 11:29  MATHEUS TUROLA  19/10/2009  ... 514...

3  23/1/18 19:30  NICOLAS REIS DE OLIVEIRA  15/10/2008 540... 491...

4  22/1/18 22:01  DAVI MOREIRA BENTO  25/3/2010 563... 454...

5  30/1/18 17:57  MARIA EDUARDA ARAUJO DE MORAIS  30/4/2011 640... 538...

6  5/2/18 18:58  MARIA EDUARDA LUCHESI DE FRIAS DUARTE  12/12/2007 595... 290...

7  5/2/18 9:30  RIAN FERNANDES PAES  8/1/2008 248... 114...

8  23/1/18 21:45  ITALO GARAVELO GALVAO  14/8/2009 330... 278...

9  22/1/18 16:31  ANA VITORIA BINI RIBEIRO  28/10/2008  57... 508...

ARTES VISUAIS - HQ - Intergeracional (+ 6 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 14H AS 16H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  24/1/18 5:19  MARINA YARA PRATES REBOLHO  16/2/2008 562... 509...

2  5/2/18 21:54  ANA LIVIA DOS SANTOS MANGUEIRA  5/6/2012 223... 127...

3  5/2/18 21:50  RODOLFO DE SOUZA MANGUEIRA  4/8/2009 223... 127...

4  31/1/18 14:54  MARCOS ALEXANDRE NARCIZO FERREIRA  19/7/2005  ... 397...

5  1/2/18 21:39  FELIPE PEREIRA BALDIM DOS REIS  5/10/2005  ... 222...

6  5/2/18 21:21  VITOR DOS SANTOS BORDINI  25/2/2007 436... 356...

7  5/2/18 18:54  ANA ALICE GONCALVES RODRIGUES  11/6/2006 227... 625...

8  23/1/18 10:34  ANA CAROLINA DA SILVEIRA SALAMAO  19/10/2009 571... 250...

9  22/1/18 16:01  MARIA CLARA RAMOS DOS SANTOS PAES  9/8/2003 532... 479...

10  3/2/18 20:40  JOAO GABRIEL DE ALMEIDA HONORATO  9/9/2009  ... 344...

ARTES VISUAIS - Mosaico - Adulto (+ 18 anos) - Básico - QUARTA-FEIRA 16H AS 18H - 20 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 9:05  PAULO ANTONIO RIBEIRO  15/8/1969  ... 833...

2  4/2/18 21:30  SAMI ZEITOUNI NETO  15/7/1975 257... 228...

3  24/1/18 17:47  MARIA RITA BARBOSA PINTO  21/6/1952 979... 789...

4  22/1/18 14:23  JURANDI FRANCA BASTOS  7/7/1942 347... 102...

5  22/1/18 16:53  CLAUDIA RIBEIRO BUENO  31/3/1964 161... 506...

6  4/2/18 20:43  PAULO ROBERTO PENELUPPI  23/12/1951 625... 404...

7  24/1/18 19:25  SONIA REGINA CUSTODIO MOREIRA  9/10/1955 106... 977...

8  30/1/18 22:50  ELISETE APARECIDA MARINO GOMES DE OLIVEIRA  26/4/1962 145... 396...

9  5/2/18 17:53  ADILSON DIMAS DOS SANTOS  27/5/1964 168... 480...

10  29/1/18 10:58  RAUDA LUCIA MARIANI  20/5/2018  37... 453...

11  22/1/18 14:44  ARIADNE DE OLIVEIRA  31/3/1987 337... 357...

12  5/2/18 23:57  IVANETE DOS SANTOS OLIVEIRA  22/10/1968  ... 183...

13  5/2/18 10:41  CLEUSA MARIA RAMOS  20/8/1959  ... 975...

14  30/1/18 13:17  MARIA ANGELINA TEIXEIRA ESCOBAR  22/7/1950  ... 159...

15  24/1/18 18:05  EDNA MARIA DOS SANTOS  27/4/1964 132... 592...

16  22/1/18 17:07  DAYSE RIBEIRO DE ALENCAR  28/4/1967 201... 724...

17  24/1/18 7:30  MARIA LUCIA BARBOSA PINTO  18/1/1962 146... 260...

18  26/1/18 15:07  MARIA AUXILIADORA RODRIGUES NEGRAO  20/5/1957 187... 259...

19  22/1/18 16:34  DEUSILANE DOS SANTOS SOUSA  17/11/1990 566... 478...

20  22/1/18 15:27  MARCIA DAS GRACAS CANDIDO PEREIRA  24/6/1967 171... 109...

21  23/1/18 20:22  LEILA MARCIA C MARTINS  29/6/1954 607... 279...

22  24/1/18 11:12  ROSELI ASSUMPCAO DELGADO  6/2/1958 201... 851...

23  23/1/18 13:36  MARLI SANTAREM  14/9/1943 357... 887...

24  28/1/18 19:14  ELAINE CRISTINA SILVA PINHO  14/10/1971  22... 183...

25  24/1/18 14:01  SOLANGE MARIKO AKAMINE YAMASHIRO  12/4/1964 126... 195...

26  30/1/18 12:01  SHIGUERU MASAGO  16/4/1954 886... 875...

27  2/2/18 12:11  BEATRIZ DIAS DE MOURA  4/12/1956 113... 886...

28  25/1/18 16:34  GRAZIELA APARECIDA MESSIAS  29/8/1981 335... 299...

29  23/1/18 13:40  GENOVEVA PINTO DA CUNHA  1/3/1947 383... 887...

30  23/1/18 13:36  MARIA APARECIDA PINTO DA CUNHA HAYASHI  4/11/1949 561... 475...

31  24/1/18 0:55  LILIAN FERNANDA PEREIRA  12/4/1982 436... 224...

32  3/2/18 20:36  CAROLINA PERES NOBRE MAGALHAES CASTRO  13/11/1999 556... 406...

ARTES VISUAIS - Pintura - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 14H AS 16H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  22/1/18 14:24  GIOVANA VITORIA LEITE DOS SANTOS MENDES  18/4/2004 565...  ...

2  4/2/18 17:42  WILLIAM RODOLFO BARBOSA DOS SANTOS  18/8/1987 428... 369...

3  29/1/18 11:28  GULAY BOZDAG  15/7/1985 622... 700...

4  5/2/18 20:09  VIRGINIA DE LIMA ULBANERE  24/8/2003 394... 556...

5  22/1/18 17:52  LEANDRO JORGE FRANCO FILHO  6/9/2005 580... 508...

6  31/1/18 0:22  TAINA STEPHANIE FRIGGI OLIVEIRA  18/11/1994 452... 445...

7  25/1/18 16:17  STALINA ALMEIDA DE FREITAS  31/1/1950 136... 162...

8  22/1/18 15:18  JULIA CADY DA SILVA GONCALVES  26/7/1997 469...  ...

9  5/2/18 18:23  LUCI DE PAULA CLARO  4/3/1961  ... 325...

10  25/1/18 13:43  LAIS DE OLIVEIRA ALEXANDRE  29/1/2018 344... 304...

11  24/1/18 11:16  ROSELI ASSUMPCAO DELGADO  6/2/1958 201... 851...

12  1/2/18 20:54  GEISLA RAMOS SILVA  22/10/1997 465... 463...

13  2/2/18 13:00  ANTONIO DUTRA DA SILVA  21/1/1959 119... 975...

14  1/2/18 10:37  LUCIMAR GOMES  29/11/1974  ... 144...

15  30/1/18 9:27  VIVIAN CIAPINA  27/8/1980 191... 282...
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16  24/1/18 8:59  SONIA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA  27/9/1960  ... 266...

ARTESANATO - Customização de roupas - Adulto (+ 18 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 19H AS 21H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  5/2/18 19:50  MARIA BETANIA DE ALMEIDA CARVALHO  5/2/2018 158... 708...

2  23/1/18 10:20  MARIA DE FATIMA ARICE NAGATA  12/7/1973 268... 185...

3  23/1/18 17:44  JANAINA RODRIGUES DEBAZ  31/3/1983 354... 317...

4  25/1/18 10:28  PATRICIA LUCIANE CARDOSO  27/8/1979 302... 269...

5  25/1/18 16:53  GRAZIELA APARECIDA MESSIAS  29/8/1981 335... 299...

6  5/2/18 18:08  RACHEL BRACONY  18/7/1994 368...  42...

7  26/1/18 10:52  MARCELA DE MELO GONCALVES  17/11/1985 407... 325...

8  5/2/18 16:34  JULIANA RODRIGUES  5/7/1976 265... 288...

9  24/1/18 14:09  ROSANA APARECIDA DE SOUZA  27/9/1971  25... 162...

10  5/2/18 10:58  VILMA LOPES CALLE  17/9/1951  ... 199...

11  3/2/18 20:28  CAROLINA PERES NOBRE MAGALHAES CASTRO  13/11/1999 556... 406...

12  24/1/18 10:37  KELLY CRISTINA DOS SANTOS  22/8/1982 338... 308...

13  22/1/18 15:18  JULIA CADY DA SILVA GONCALVES  26/7/1997 469...  ...

14  25/1/18 14:11  ROSIMERI VICENTE DA SILVA  15/2/1984 534... 331...

15  23/1/18 13:01  ANA LUCIA DOS SANTOS  18/7/1975  ... 267...

16  1/2/18 20:26  ISABEL SUZANA DA SILVA BARBOSA  21/8/1972 235... 801...

17  5/2/18 19:08  EDNA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA  17/2/1961 161... 811...

18  5/2/18 21:01  MARYANGELA GEIMBA DE LIMA  26/1/1964 525... 556...

19  24/1/18 18:11  KELEN MARCONDES DE OLIVEIRA  28/11/1979 306... 283...

20  31/1/18 15:02  ELISANGELA NARCIZO FERREIRA  5/5/1980  ... 290...

21  30/1/18 19:40  NAYARA BAPTISTELLA  11/3/1986 440... 342...

22  22/1/18 17:18  JUCINEIA ANGELA DE PAULA FREITAS  2/5/1974 242... 289...

23  23/1/18 13:08  MAIRA CRISTINA PEREIRA FUJIMOTO  21/11/1987  46... 351...

24  23/1/18 9:13  GABRIELA DA SILVA PEREIRA  16/4/2000  39... 488...

25  24/1/18 8:26  LUCIANA IAMAMOTO  14/10/1967 164... 831...

26  5/2/18 18:35  ANA MARIA LUCHESI DE FRIAS  2/1/1954 613... 830...

27  23/1/18 13:03  MATILDE DE OLIVEIRA RIBEIRO  6/7/1964 182... 730...

28  23/1/18 10:24  VIVIANE ARICE NAGATA  21/12/1999 372... 449...

29  24/1/18 0:49  LILIAN FERNANDA PEREIRA  12/4/1982 436... 224...

CIRCO - CIRCO - Intergeracional (+ 6 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 09H AS 11H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  24/1/18 9:07  LARYSSA GABRIELLY ROCHA LANDIM  8/5/2011 419... 214...

2  1/2/18 10:46  FERNANDA CAMPOS RIBEIRO  30/7/2008  ... 261...

3  24/1/18 10:58  THAYLANNE VIEIRA DA SILVA  16/11/2008 558... 450...

4  22/1/18 14:51  JOAO VITOR SOUZA DE OLIVEIRA  16/5/2012  Nã...  ...

5  29/1/18 15:47  ANNA BEATRIZ MESSIAS BARBOSA  14/12/2009 605... 433...

6  22/1/18 14:28  TAINA LUARA LEITE  1/4/2010 324...  ...

7  5/2/18 16:37  DAVI DE OLIVEIRA ANTONIO  12/4/2010 624... 508...

8  31/1/18 20:13  ALANA BARBOSA ALVES PINTO  31/1/1994 409... 432...

9  23/1/18 7:52  DANIELE CARVALHO DOS SANTOS  18/1/2010 565... 500...

10  29/1/18 15:23  BIANCA VIEIRA BERNARDES  17/12/2009 279... 275...

11  2/2/18 0:10  MARINA PECORA  3/9/2007  30... 265...

12  26/1/18 8:11  MICAELLY VAZ LEMES  21/5/2008  55... 525...

13  26/1/18 1:36  NICOLAS DA SILVA ALVES  2/5/2012 629... 527...

14  29/1/18 17:34  LETICIA GONCALVES SILVA  26/6/2010 570... 525...

15  23/1/18 21:35  CAIO GARAVELO GALVAO  18/2/2011 330... 278...

16  22/1/18 14:32  PIETRA DE FREITAS SILVA  7/9/2011  44...  ...

17  23/1/18 22:53  ANA CLARA PORTELA CORREA  7/4/2008  38... 473...

18  25/1/18 18:35  ANA LUIZA DE OLIVEIRA MACHADO  10/10/2007 554... 223...

19  28/1/18 7:44  PEDRO ISAC DE CAMPOS FERRAZ BRAZ  10/3/2009 541... 490...

20  22/1/18 14:41  MARIA EDUARDA VILELA DE OLIVEIRA  9/5/2011 633... 493...

21  22/1/18 14:28  CLARA HELENA COUTINHO DE OLIVEIRA  29/8/2011 572... 466...

22  22/1/18 22:01  DAVI MOREIRA BENTO  25/3/2010 563... 454...

23  22/1/18 14:41  MARIA EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA  10/1/2010  Nã...  ...

24  26/1/18 18:47  LETICIA MAIARA DE ARAUJO  20/5/1994 413... 434...

25  2/2/18 13:36  LIVIA DA SILVA ALMEIDA  5/10/2010  ...  48...

26  29/1/18 15:57  EMANUELLY DO ESPIRITO SANTO GUIMARAES  14/12/2010 246... 350...

27  26/1/18 0:53  DINAIR MARQUES DOS SANTOS  6/9/1985 440... 179...

28  23/1/18 12:41  PIETRA SOFIA DE ANDRADE BARBOSA  23/4/2011 641... 489...

29  5/2/18 21:29  RICHARD DA SILVA DUQUES  22/4/1997  ... 440...

30  26/1/18 14:31  PEDRO GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA  18/8/2011 555... 446...

31  29/1/18 18:19  YASMIN GOMES DE LIMA  29/1/2018 263... 274...

32  26/1/18 10:00  INGRID RIBEIRO DOS SANTOS  2/4/2009 542... 524...

33  26/1/18 13:31  AMIME CORREIA RIBEIRO  18/8/2018 489... 418...

34  23/1/18 10:20  MILENA FERREIRA VERDELLI  23/9/2008 541... 269...

35  26/1/18 14:29  RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA  18/4/2009 534... 446...

36  23/1/18 1:00  MIGUEL DO PRADO SILVA  4/3/2011  ... 219...

37  3/2/18 11:02  ISABELLA MORAIS DE MATOS  14/4/2008 609... 494...

38  26/1/18 2:01  NICOLE DA SILVA ALVES  6/4/2007 534... 509...

39  22/1/18 16:55  LUIZA MELO PEREIRA RAMOS DA SILVA  16/8/2010 625... 487...
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CULTURA DA INFÂNCIA - Brincadeiras infantis - Infantil (6 a 12 anos) - Básico - SEGUNDA-FEIRA 09H AS 11H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  24/1/18 18:24  FABIO DE OLIVEIRA BRAGA  21/5/2008 582... 479...

2  31/1/18 11:28  ISADORA ZAMPERLINE  25/9/2010 550... 446...

3  30/1/18 19:26  ANA BEATRIZ FERRAZ RAMOS  28/4/2008 639... 257...

4  30/1/18 19:17  MARIA EDUARDA FERRAZ RAMOS  1/5/2008 556... 493...

5  5/2/18 12:13  ANA CLARA RODRIGUES RAMOS  29/9/2018  63...  50...

6  30/1/18 17:54  MARIA EDUARDA A DE MORAIS  30/4/2011 640... 538...

7  31/1/18 22:01  YASMIN GOMES DE LIMA  31/1/2018 263... 274...

8  22/1/18 17:47  ELISA CAMARGO MARQUES DA CUNHA  20/5/2008  54... 411...

9  24/1/18 12:47  MARIA LUIZA AVILA DOS SANTOS  17/12/2008  ... 438...

10  29/1/18 16:31  IASMIN VITORIA RIBEIRO DE OLIVEIRA  13/4/2011 485... 404...

11  31/1/18 11:24  BEATRIZ ZAMPERLINE  25/9/2010 550... 446...

12  2/2/18 15:14  ANNA JULIA PEREIRA  15/2/2018 414... 427...

CULTURA DA INFÂNCIA - Brincadeiras infantis - Infantil (6 a 12 anos) - Básico - SEGUNDA-FEIRA 14H AS 16H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  5/2/18 14:50  MARIA LUIZA CARDOSO RIBEIRO  9/8/2010  ... 219...

2  29/1/18 10:02  MIGUEL SILVA E SOUZA  30/1/2010 606... 434...

3  22/1/18 17:52  LEANDRO JORGE FRANCO FILHO  6/9/2005 580... 508...

4  27/1/18 9:13  JOAO ANTONIO AMARO AUGUSTO  5/12/2010 641... 541...

5  23/1/18 11:04  ANA CAROLINA DA SILVEIRA SALAMAO  19/10/2009 571... 250...

6  2/2/18 0:18  MARINA PECORA  3/9/2007  30... 265...

7  4/2/18 23:14  BEATRIZ SILVA VAZ DE OLIVEIRA  11/7/2010 322... 337...

CULTURA DE PAZ - Yoga - Adulto (+ 18 anos) - Básico - SEGUNDA-FEIRA 09H AS 10H30 - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  24/1/18 16:26  GLEISON SILVA DE MORAES  25/11/1999 503... 477...

2  22/1/18 18:13  REGIANA APARECIDA AVILA SILVA  15/11/1974 281... 266...

3  4/2/18 22:56  PRISCILA CARDOSO DOS SANTOS  8/1/1979 295... 281...

4  30/1/18 19:29  MICHELLE C FERRAZ  10/4/1978 284... 257...

5  22/1/18 20:57  NAIARA MARA ALMEIDA SILVA  18/3/1991 606... 106...

6  26/1/18 15:04  MARIA AUXILIADORA RODRIGUES NEGRAO  20/5/1957 187... 259...

7  23/1/18 10:05  LUCELIA APARECIDA FERREIRA VERDELLI  22/4/1978 273... 269...

8  31/1/18 16:21  BRUNA CRISTINA SANTOS MUNIZ  28/2/1987 426... 369...

9  1/2/18 10:33  LUCIMAR GOMES  29/11/1974  ... 144...

10  25/1/18 10:28  ERENICE DA SILVA B MARTINS  12/7/1963 272... 827...

11  28/1/18 0:13  DIANA DUARTE  14/9/1985 436... 335...

12  23/1/18 9:51  GUISALA PEREIRA DA SILVA SANTOS  13/7/1974 253... 248...

13  23/1/18 13:32  ANA NERI RAMOS PESSOA  18/10/1976 275... 265...

14  28/1/18 0:20  MARIA IDENIL DE FARIA  9/10/1961  Mg... 434...

15  23/1/18 15:43  MILENA DA SILVA SANTOS  9/12/1998 565... 456...

16  24/1/18 10:40  ANA LUCIA DE FARIA DIOGO  6/9/1965 164... 925...

17  24/1/18 8:21  CLEBER ANTONIO DE LIMA PEREIRA  21/6/1986 404... 342...

18  22/1/18 17:57  CARLA GRACIOTO PANZERI  23/4/1974 237... 171...

19  23/1/18 12:37  ELENI SOARES DA SILVA  4/6/1979 304... 278...

20  30/1/18 10:12  VALERIA MOREIRA  27/7/1978 295... 214...

21  5/2/18 20:47  MARLUCE FERREIRA RAMIM  17/4/1965  ... 739...

22  24/1/18 0:20  CHRISTIANE QUEIROZ  23/5/1999 466... 480...

23  29/1/18 16:01  ANDREA CHRISSOSTOMO DO ESPIRITO SANTO  20/5/1977 246... 350...

24  30/1/18 19:38  NAYARA BAPTISTELLA  11/3/1986 440... 342...

25  25/1/18 10:28  RENATA GUIMARAES  21/9/1973 221... 245...

26  5/2/18 19:30  ROZANA DAS DORES OLIVEIRA  11/4/1963 392... 560...

27  26/1/18 10:41  CLAUDIA APARECIDA FLORIANO SILVA  22/5/1980 324... 283...

28  23/1/18 12:52  TEREZINHA ALVES DA SILVA  2/1/2018 164... 556...

29  30/1/18 10:36  ANA LUCIA RODRIGUES DE CAMPOS  5/10/2018  ... 259...

30  23/1/18 11:28  LINESSA DOS PASSOS MELO  27/7/1984 571... 522...

31  22/1/18 15:28  LUCELIA AP FERREIRA VERDELLI  22/4/1978 273... 269...

32  23/1/18 19:10  ANDREA CAVALCANTE PINTO SANTANA  27/2/1976 273... 257...

33  5/2/18 14:09  LUCIANA MARIA DA SILVA  25/4/1979 303... 218...

34  5/2/18 11:13  MARIA CLARET BRAULINO  8/3/1960 391... 346...

35  5/2/18 23:10  LIVIA CRISTINA CORTEZ RIBEIRO MOHOR  12/6/1987 413... 360...

36  5/2/18 16:29  JOELINE FERREIRA VON ANCKEN ARANTES  30/10/1980 348... 217...

37  26/1/18 12:18  SAMANTA RIBEIRO  15/6/1994 363... 417...

38  25/1/18 13:01  CAROLINA ROQUE DE SOUSA  8/4/1994  ... 425...

39  23/1/18 23:10  VERA LUCIA PORTELA CORREA  29/1/1971  20... 106...

40  1/2/18 12:12  RACHEL DIAS SCHORCHT BRACONY  18/7/1994 368... 427...

41  23/1/18 19:43  DIANY SILVA  22/1/1972 302... 246...

42  24/1/18 8:09  ALINE BEATRIZ NASCIMENTO BERNARDO ANTUNES  28/3/1983 434... 312...

43  2/2/18 14:33  MAERLA LUCIANA FIUSA GOMES ABRANTES  21/1/1987 543... 755...

44  23/1/18 14:29  SILVANA MARIA DE SOUZA  8/8/2018 323... 279...

45  22/1/18 15:28  ALESSANDRA RAMOS DOS SANTOS  17/5/1979 300... 267...

46  23/1/18 13:49  CRISTINA CARDOZO LIMA  23/1/2018 187... 846...

47  22/1/18 16:34  DEUSILANE DOS SANTOS SOUSA  17/11/1990 566... 478...

48  23/1/18 13:12  LILIAN CRISTINA GOETZE DE OLIVEIRA  19/12/1969 193... 144...

49  23/1/18 17:35  JANAINA RODRIGUES DEBAZ  31/3/1983 354... 317...

50  26/1/18 0:49  DINAIR MARQUES DOS SANTOS  6/9/1985 440... 179...
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51  22/1/18 17:18  JUCINEIA ANGELA DE PAULA FREITAS  2/5/1974 242... 289...

52  5/2/18 10:37  CLEUSA MARIA RAMOS  20/8/1959  ... 975...

53  23/1/18 11:11  ROSELI APARECIDA DOS SANTOS MAURICIO  15/5/1969  ... 162...

54  25/1/18 22:15  MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA  29/10/1964 147... 110...

55  31/1/18 11:15  VANESSA CRISTINA DE SOUSA ZAMPERLINE  13/5/1981 333... 288...

56  22/1/18 21:24  MARLI CORDOVILE CRAVEIRO GRILO DE FREITAS  16/1/1949 193... 810...

57  22/1/18 17:07  DAYSE RIBEIRO DE ALENCAR  28/4/1967 201... 724...

58  5/2/18 13:22  BEATRIZ BORGES  25/3/1999 578... 478...

59  5/2/18 9:23  ENEDINA DE FATIMA SANTOS  20/5/1964 163... 537...

60  2/2/18 13:53  ADRIANA ETCHEBEUR  29/12/1969  ... 127...

CULTURA DIGITAL - Fotografia - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - SEGUNDA-FEIRA 19H AS 21H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  1/2/18 23:50  DINIANE LETICIA GONCALVES  10/11/1987 440... 365...

2  5/2/18 19:21  VAGNER RODRIGUES DE OLIVEIRA  26/11/1965 138... 609...

3  25/1/18 10:23  PATRICIA LUCIANE CARDOSO  27/8/1979 302... 269...

4  29/1/18 8:24  ANA CAROLINE ALVES RAMOS  25/9/1997  ... 478...

5  23/1/18 8:53  CAROLINE ROMERO DAMICO ARANTES  9/3/1982 349... 224...

6  23/1/18 1:33  ERIKA NOGUEIRA DA COSTA  18/7/1977 295... 260...

7  25/1/18 15:47  AMANDA DE OLIVEIRA PIRES  21/9/1989  56... 408...

8  25/1/18 13:17  REGIS ALEXANDRE DE ANDRADE  5/1/1987 365... 358...

9  5/2/18 23:43  JANAINA SANTOS DE OLIVEIRA  9/7/1995  ... 131...

10  23/1/18 14:33  SAMANTHA SILVA PEREIRA  11/8/1998 374... 471...

11  28/1/18 20:18  BEATRIZ SOARES BASILIO  29/1/2001 396... 485...

12  22/1/18 16:10  GIOVANNA KARLA CINTRA PAULINO  21/11/2000 396...  ...

13  24/1/18 7:57  JOAO ALVES PINTO NETO  20/9/1962 122... 484...

14  5/2/18 13:11  LUCAS REYES GONCALVES  12/4/1988 437... 361...

15  22/1/18 17:13  ROSEMARY DE SOUZA GUEDES  1/9/1973 245... 201...

16  5/2/18 21:07  MARLUCE FERREIRA RAMIM  17/4/1965  ... 739...

17  5/2/18 18:04  ADILSON DIMAS DOS SANTOS  27/5/1964 168... 480...

18  23/1/18 17:53  NELI MARQUES DA SILVA MATSUMOTO  24/6/1966 180... 825...

19  23/1/18 8:55  MARIA ZORAIDE ANTUNES DE FARIA  17/6/1983 118... 549...

20  30/1/18 11:24  EDILAINE ISABEL FERREIRA AQUINO  9/2/2018 278... 173...

21  23/1/18 8:11  GEOVANA CARVALHO DOS SANTOS  4/7/2004 521... 500...

22  31/1/18 14:59  ELISANGELA NARCIZO FERREIRA  5/5/1980  ... 290...

23  22/1/18 19:30  CAMILA OLIVI TROMBI BRANCO  20/9/2005 399... 518...

24  22/1/18 23:38  ROGERIO KOITI TOGASHI  4/10/1971 212... 625...

25  5/2/18 21:04  ELISANGELA CORREIA DE MORAIS  21/7/1985 447... 345...

26  26/1/18 14:29  CARLA GRACIOTO PANZERI  23/4/1974 237... 171...

27  23/1/18 21:49  GISELIA P GARAVELO GALVAO  26/10/1978 330... 278...

28  5/2/18 23:44  RONEY GERVASIO DOMICIANO  7/2/1983 228... 227...

29  22/1/18 22:10  JUNIA DE SOUZA GAMAS  15/6/1973 265... 185...

30  2/2/18 23:31  AGATHA COELHO CORREA  7/4/2006 544...  43...

31  1/2/18 10:01  MARCELO VINICIUS SIQUEIRA DOS SANTOS  14/3/2002 250... 273...

32  29/1/18 10:58  PEDRO VINICIUS SILVA PINTO  13/11/2003 500... 393...

33  25/1/18 22:11  MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA  29/10/1964 147... 110...

CULTURA POPULAR - Modelagem em argila - Intergeracional (+ 6 anos) - Básico - QUARTA-FEIRA 09H AS 11H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  24/1/18 13:19  MARIA CLARA PEREIRA  14/10/1956 929... 976...

2  23/1/18 20:05  GABRIELLY DA COSTA SOBRINHO  13/6/2010 628... 525...

3  23/1/18 1:21  REBEKA COSTA DE SOUSA  21/1/2010 541... 434...

4  22/1/18 16:29  MARIA VITORIA SANTOS OLIVEIRA  17/10/2008 566... 489...

5  23/1/18 11:28  JAMILI DA CONCEICAO CORTEZ  6/10/2010 608... 507...

6  30/1/18 17:51  MARIA EDUARDA A DE MORAIS  30/4/2011 640... 538...

7  26/1/18 14:21  RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA  18/4/2009 534... 446...

8  23/1/18 1:33  ERIKA NOGUEIRA DA COSTA  18/7/1977 295... 260...

9  22/1/18 17:47  ELISA CAMARGO MARQUES DA CUNHA  20/5/2008  54... 411...

10  22/1/18 16:56  MILENA FERREIRA VERDELLI  23/9/2008 541... 291...

11  5/2/18 9:31  MARCOS ALEXANDRE NARCIZO FERREIRA  19/7/2005  ...  39...

12  22/1/18 19:44  LUIZ MIGUEL VIANA SILVA  23/6/2011 559... 448...

13  23/1/18 19:57  RAFAELLY DA COSTA CARVALHO  6/12/2008 533... 381...

14  4/2/18 20:48  DENISE BOZDAG MANSUR PEREIRA  15/5/2009 603... 501...

15  26/1/18 14:26  PEDRO GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA  18/8/2011 555... 446...

16  22/1/18 16:47  ROSANA ROCHA DE OLIVEIRA  7/7/1986  ... 359...

17  5/2/18 14:54  MARIA LUIZA CARDOSO RIBEIRO  9/8/2010  ... 219...

18  22/1/18 15:28  ALESSANDRA RAMOS DOS SANTOS  17/5/1979 300... 267...

19  26/1/18 10:40  BEATRIZ VITORIA GARAVELO  9/1/2008  ... 288...

DANÇA - Ballet - Infantil I (6 a 9 anos) - Básico - SEGUNDA E QUARTA 19H30 AS 20H30 - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 12:48  SOFIA DA SILVA FIRMIANO MORAES  13/8/2011 571... 260...

2  22/1/18 14:26  ANA BEATRIZ MACHADO DE CAMARGO  21/3/2012 641...  ...

3  22/1/18 14:39  JULIA GAMAS BERENGUER  14/10/2008 535...  ...

4  22/1/18 22:20  MANOELA GONCALVES SAMPAIO  27/10/2008 563... 416...

5  30/1/18 15:11  NICOLE DE SOUZA SIQUEIRA  19/10/2008  ... 947...

6  2/2/18 14:37  VALENTINA AZEVEDO SILVA  30/3/2012 586...  ...
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7  22/1/18 21:40  ANNA BEATRIZ MESSIAS BARBOSA  14/12/2009 605... 433...

8  22/1/18 17:03  IASMYN KAROLYNY DE PAIVA  17/11/2010  ... 1,2...

9  22/1/18 15:27  NYCOLLE MORAES FELICIO  13/10/2008 604...  ...

10  24/1/18 19:24  ELOISA DE CASSIA FERREIRA RIBEIRO  15/12/2009  ... 493...

11  27/1/18 8:55  MARIA ANTONIA AMARO AUGUSTO  3/7/2009 641... 541...

12  5/2/18 16:19  MARIANE VON ANCKEN ARANTES VIEIRA  12/6/2012 604...  50...

13  1/2/18 9:49  AMANDA SARAH SIQUEIRA DOS SANTOS  20/5/2010 250... 273...

14  23/1/18 7:52  DANIELE CARVALHO DOS SANTOS  18/1/2010 565... 500...

15  22/1/18 15:44  CLARA LEITE SANTOS  27/12/2011 602...  ...

16  23/1/18 1:21  REBEKA COSTA DE SOUSA  21/1/2010 541... 434...

17  22/1/18 14:28  CLARA HELENA COUTINHO DE OLIVEIRA  29/8/2011 572... 466...

18  23/1/18 15:00  JULIA MACAMBIRA SIMOES  12/5/2009 538... 483...

19  22/1/18 22:27  ISABELA GONCALVES SAMPAIO  27/10/2008 563... 416...

20  1/2/18 19:52  IASMIN BARBOSA DE OLIVEIRA  20/11/2010 424... 352...

21  2/2/18 17:12  JULIA LERIS DE FARIA  22/5/2009 578... 471...

22  30/1/18 10:49  RAYSA LIMA FERREIRA  7/12/2009  ... 493...

23  22/1/18 14:41  MARIA EDUARDA VILELA DE OLIVEIRA  9/5/2011 633... 493...

24  24/1/18 10:53  THAYLANNE VIEIRA DA SILVA  16/11/2008 558... 450...

25  22/1/18 14:10  LIVIA DE JESUS TRAJANO  24/9/2010 549... 435...

26  2/2/18 9:45  ANA GABRIELLA DELLA MONICA ASRTALOS  30/7/2012  ... 280...

27  29/1/18 13:54  ALICE ROSARIO ALEXANDRE  13/4/2011 603... 452...

28  4/2/18 9:59  NICOLI SANTOS LISBOA NAKASHIMA  22/1/2011  ... 357...

29  22/1/18 16:18  ALICIA DOS SANTOS FERNANDES  7/7/2011 609... 444...

30  24/1/18 9:45  GIOVANBA VALENTIM ROBERTI  1/6/2009  ... 324...

31  2/2/18 13:32  LIVIA DA SILVA ALMEIDA  5/10/2010  ...  48...

32  5/2/18 12:00  ANGELICA LARA SCHORSCH MACHADO  18/2/2013  42... 318...

33  24/1/18 22:43  TAYNA EDUARDA DA SILVA FERREIRA  16/2/2010 462... 372...

34  22/1/18 14:28  TAINA LUARA LEITE  1/4/2010 324...  ...

35  22/1/18 14:44  MELISSA PANSARDIS FRANCA PIRES  29/4/2009 605...  ...

36  26/1/18 8:19  MICAELLY VAZ LEMES  21/5/2008  55... 525...

37  23/1/18 17:27  MANUELA APARECIDA ROSA DOS SANTOS  23/1/2018  40... 344...

38  5/2/18 22:02  LUISA ALBUQUERQUE FERREIRA  24/3/2010 552... 201...

39  24/1/18 21:43  ALICE FERNANDES DOS REIS  7/7/2010 574... 352...

40  25/1/18 19:28  MARIANA CAROLINA DE OLIVEIRA  27/9/2008  26... 255...

41  31/1/18 18:37  BEATRIZ MOREIRA ARCHANJO GONCALVES  9/9/2008  ... 540...

42  22/1/18 17:14  ALICE SOUZA E SEIXAS  12/1/2012  ... 354...

43  22/1/18 20:16  GEOVANNA DE OLIVEIRA ANDRADE  19/3/2009 586... 517...

44  29/1/18 17:58  ANA CLARA DO NASCIMENTO RODRIGUES  10/9/2010 627... 407...

45  5/2/18 15:56  MARIANA DE SOUZA OLIVEIRA  5/2/2012 270... 116...

46  22/1/18 14:46  SOPHIA ALEXANDRA SANTOS REZENDE  2/4/2011  ...  ...

47  23/1/18 9:47  MARIA EDUARDA SILVA BERNARDES  24/4/2011 593... 336...

48  26/1/18 9:48  INGRID RIBEIRO DOS SANTOS  2/4/2009 542... 524...

49  30/1/18 13:52  LAYLA MONIKY MARES  28/5/2010  19... 129...

50  23/1/18 10:39  MARIA VITORIA SANTOS OLIVEIRA  17/10/2008 566... 489...

51  4/2/18 22:39  MANUELLA CARDOSO DE MOURA  17/5/2011 608... 542...

52  22/1/18 16:55  LUIZA MELO PEREIRA RAMOS DA SILVA  16/8/2010 625... 487...

53  22/1/18 20:01  LIVIA FERNANDES DOS SANTOS VIANA  19/12/2011 588... 508...

54  30/1/18 19:22  ANA BEATRIZ FERRAZ RAMOS  28/4/2012 639... 257...

55  31/1/18 11:11  ISADORA ZAMPERLINE  25/9/2010 550... 446...

56  31/1/18 22:17  GIOVANNA DE OLIVEIRA COSTA  22/6/2009 412... 331...

57  26/1/18 15:50  LAVINIA MURAS TAVARES  9/11/2009 594... 438...

58  25/1/18 10:06  JULIA CARDOSO GONCALVES  12/9/2011 604... 477...

59  25/1/18 21:18  MICHELLY GABRIELLY DE SOUZA OLIVEIRA RODRIGUES  2/4/2010 461... 365...

60  23/1/18 15:18  MARIA LUIZA D AMATO DE FARIA BATISTA  30/8/2010 424... 225...

DANÇA - Jazz - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - QUARTA E SEXTA 17H AS 18H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  22/1/18 15:27  RENATA MUNIZ DE PAIVA GOMES  16/12/1984 339... 325...

2  22/1/18 15:07  MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA MATTA  6/2/2009 592...  ...

3  22/1/18 15:28  LUCELIA AP FERREIRA VERDELLI  22/4/1978 273... 269...

4  22/1/18 15:20  HELOISA NASCIMENTO DA MATA  18/5/2004 541...  ...

5  22/1/18 14:28  MARIANA LIMA DUARTE  4/4/2011  55... 442...

6  22/1/18 16:37  ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA  7/3/1979 456... 264...

7  30/1/18 12:27  TAINA STEPHANIE FRIGGI OLIVEIRA  18/11/1994 452... 445...

8  24/1/18 22:31  MILENA DA SILVA SANTOS  9/12/1998  ... 456...

9  25/1/18 12:36  AMANDA SOARES RAMOS  28/12/2004  50... 500...

10  29/1/18 18:24  PIETRA LIRA MARTINS  22/6/2002 386... 350...

11  23/1/18 9:47  ANDREIA ALVES SIQUEIRA  16/4/1988  ... 230...

12  25/1/18 0:14  LETICIA DOS ANJOS MENEZES  25/3/2002 525... 498...

13  23/1/18 20:07  HELOISA NASCIMENTO DA MATA  18/5/2004 541... 254...

14  5/2/18 16:09  LILIAN CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  29/12/2005 628... 628...

15  26/1/18 12:33  REGIANE DE SOUZA FERREIRA  17/1/1984 350... 333...

16  25/1/18 12:51  LETICIA FATIMA SOARES RAMOS  1/5/1988 348... 354...

17  23/1/18 10:14  ALICIA ARICE NAGATA  17/1/2004 533... 185...

18  3/2/18 21:57  TULYANE MARIA RIBEIRO MAXIMO  6/11/2004 537... 502...

19  25/1/18 11:19  KATHILA MONALIZA SILVA FREITAS  6/5/2005 520... 508...

20  3/2/18 22:07  TASSIA GREGATI  27/6/1986 416... 351...
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21  5/2/18 10:25  LETICIA FERREIRA BARBOSA  27/9/2004  ... 185...

22  23/1/18 13:42  EMILLY POLIANA GARCIA LUCIO  10/1/1988 404... 357...

23  23/1/18 10:45  LUCIANI ANGELICA DA SILVEIRA SALAMAO  8/10/1975 251... 250...

24  5/2/18 18:55  RAISSA VITORIA OLIVEIRA  26/4/1997  ... 442...

25  3/2/18 21:36  MARIA EDUARDA RIBEIRO MAXIMO  6/11/2004 537... 502...

26  24/1/18 13:20  GABRIELA BERNARDES RICARDO  27/10/1993 495... 395...

27  29/1/18 10:23  JESSICA FELIX BARBOSA  30/7/1998 558... 431...

28  28/1/18 3:18  KARINA APARECIDA MARTINS  23/7/1990 471... 394...

29  5/2/18 14:41  RAFAELA MORABITO SILVA  12/5/2002 627... 518...

30  22/1/18 16:53  CLAUDIA RIBEIRO BUENO  31/3/1964 161... 506...

31  26/1/18 9:46  MONIQUE MARCIANO PINTO  6/1/1994 414... 409...

32  1/2/18 20:45  CHRISTIANE DE QUEIROZ CORDEIRO  23/5/1999 466... 480...

33  24/1/18 11:46  JENIFFER MARTINS SOUZA  21/7/2002 378... 504...

34  4/2/18 22:31  ANA CAROLINA DA SILVA  17/5/1985 416... 228...

35  2/2/18 13:47  ALICE SANTAELA LANDIM CASSAL  15/5/2006  ...  45...

36  24/1/18 21:49  ALANA FERNANDES DOS REIS  12/1/2006 574... 352...

37  22/1/18 17:42  GABRIELE ALEXIA DE ALMEIDA  23/4/2000  ... 432...

38  23/1/18 23:06  VERA LUCIA PORTELA CORREA  29/1/1971  20... 106...

39  25/1/18 15:42  JULIANA MARCONDES CORDEIRO  12/5/2018 474... 402...

40  24/1/18 1:16  BEATRIZ GOETZE DE OLIVEIRA  17/7/2000  52... 490...

41  22/1/18 17:17  PATRICIA PORTELA CORREA  7/5/1995 416... 427...

42  25/1/18 11:27  MARIA DO CARMO DA SILVA BRITO  21/1/1961 154... 355...

43  29/1/18 13:42  KELLY CRISTINA ALMEIDA DA SILVA VIEIRA  25/9/1985 436... 326...

44  27/1/18 21:20  ALESSANDRA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA  9/2/2000  ... 493...

45  5/2/18 13:56  LAIS PEREIRA DA SILVA  11/8/2018 396... 485...

46  30/1/18 16:05  ALANDRA DUARTE VILLAS BOAS  30/9/1997 505... 444...

47  25/1/18 10:07  GIOVANIA FARIAS SANTOS  12/7/1999 396... 424...

48  23/1/18 21:02  GABRIELA DOS SANTOS LIMA  10/9/2003 393... 501...

49  27/1/18 17:10  MELISSA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA  4/4/2002 391... 493...

50  23/1/18 11:37  JULIA LESSA MUNIZ FERREIRA  20/7/1992 485... 361...

51  5/2/18 17:50  JULIA DE SOUZA PEREIRA  10/12/1997 370... 460...

52  23/1/18 11:08  MARIA FERNANDA PEREIRA VIEIRA  2/10/2003 354... 886...

DANÇA - Sapateado - Juvenil (13 a 17 anos) - Básico - TERÇA E QUINTA 18H AS 19H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  29/1/18 14:56  JULIA VITORIA LIMA SILVA  15/4/2006 533... 541...

2  24/1/18 15:18  EDUARDA DOS SANTOS OLIVEIRA LEITE  8/8/2005 532... 508...

3  22/1/18 19:30  CAMILA OLIVI TROMBI BRANCO  20/9/2005 399... 518...

4  5/2/18 23:50  RONEY GERVASIO DOMICIANO  7/2/1983 228... 227...

5  22/1/18 16:01  MARIA CLARA RAMOS DOS SANTOS PAES  9/8/2003 532... 479...

6  24/1/18 8:05  MARIANA SILVA BOECHAT  19/6/2014 308... 276...

7  23/1/18 18:52  SOPHIA CAVALCANTE PINTO SANTANA  21/12/2004 507... 480...

8  31/1/18 21:20  GIOVANNA SILVA SIQUEIRA  16/2/2004 541... 526...

9  1/2/18 9:43  HADASSA MAYARA SIQUEIRA DOS SANTOS  14/9/2004 250... 273...

10  22/1/18 14:44  MELISSA PANSARDIS FRANCA PIRES  29/4/2009 605...  ...

MÚSICA - Coral - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - QUINTA-FEIRA 19H AS 21H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  25/1/18 1:16  PAULO RODRIGO DE SOUZA MARTINS  24/6/1987 440... 386...

2  22/1/18 18:13  REGIANA APARECIDA AVILA SILVA  15/11/1974 281... 266...

3  2/2/18 9:57  SOFIA ABRANTES LEAL BASTOS  29/6/2008 601... 472...

4  22/1/18 17:13  ROSEMARY DE SOUZA GUEDES  1/9/1973 245... 201...

5  23/1/18 16:35  WELLINGTON LUIS MARQUES  6/2/1986 339... 363...

6  22/1/18 15:21  LAIS DE OLIVEIRA ALEXANDRE  29/1/2018 344... 304...

7  22/1/18 16:47  ROSANA ROCHA DE OLIVEIRA  7/7/1986  ... 359...

8  23/1/18 11:38  ZELIA PORFIRIO DE FARIA COSTA  10/4/1966 219... 138...

9  2/2/18 8:49  AVANI MARIA DOS SANTOS  11/3/1955  ...  07...

10  22/1/18 15:57  JOSE ROBERTO CASTILHO DE ALMEIDA  4/6/1952 894... 739...

11  22/1/18 21:32  MARCO ANTONIO PEREIRA  19/5/1960 133... 193...

12  22/1/18 22:10  JUNIA DE SOUZA GAMAS  15/6/1973 265... 185...

13  5/2/18 16:15  TIAGO RODOLFO VALENTIM DE OLIVEIRA  14/7/1982 443... 380...

14  29/1/18 20:07  RAYANA SANTOS ARAUJO  25/5/1987 305... 696...

15  22/1/18 18:03  LETICIA REIS DE OLIVEIRA MARQUES  5/11/1992 323... 407...

16  22/1/18 21:58  JEISA DE SOUSA GAMAS  19/9/1978 280... 288...

17  28/1/18 16:01  REMATA FRAGA E SILVA DE SOUZA  28/7/1979 295... 285...

18  28/1/18 8:19  NAIARA PEREIRA DE CAMPOS FERRAZ BRAZ  13/9/1980 303... 215...

19  1/2/18 20:46  HELOIZA ABREU DE OLIVEIRA  18/4/2000  53... 382...

20  25/1/18 13:14  LUCAS ITNER  5/3/1995 344... 404...

21  5/2/18 16:13  JULIA SOARES PEREIRA  22/5/2006 538... 391...

22  3/2/18 10:56  JUNIO LUIZ SENDRETO DOS SANTOS  29/6/1995 423... 397...

MÚSICA - Musicalização - Infantil I (6 a 12 anos) - Básico - QUINTA-FEIRA 09H AS 11H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  24/1/18 8:46  LARYSSA GABRIELLY ROCHA LANDIM  8/5/2011 419... 214...

2  30/1/18 19:03  MARIA EDUARDA FERRAZ RAMOS  1/5/2008 556... 493...

3  23/1/18 17:51  MARIA LUIZA AVILA DOS SANTOS  17/12/2008  ... 438...

4  22/1/18 14:46  SOPHIA ALEXANDRA SANTOS REZENDE  2/4/2011  ...  ...
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5  30/1/18 17:48  MARIA EDUARDA ARAUJO DE MORAIS  30/4/2011 640... 538...

6  1/2/18 10:48  FERNANDA CAMPOS RIBEIRO  30/7/2008  ... 261...

7  22/1/18 16:06  ANNA GIULIA CINTRA PAULINO  10/12/2009 563...  ...

8  4/2/18 22:48  MANUELLA CARDOSO DE MOURA  17/5/2011 608... 542...

9  5/2/18 10:03  BIANCA JACOMINI SANTOS  6/3/2009 626... 363...

10  24/1/18 15:46  MATHEUS TUROLA  19/10/2009  ... 514...

11  23/1/18 23:01  ANA CLARA PORTELA CORREA  7/4/2008  58... 473...

12  23/1/18 9:47  MARIA EDUARDA SILVA BERNARDES  24/4/2011 593... 336...

13  5/2/18 19:10  MARIA EDUARDA LUCHESI DE FRIAS DUARTE  12/12/2007 595... 290...

14  22/1/18 22:27  ISABELA GONCALVES SAMPAIO  27/10/2008 563... 416...

15  26/1/18 13:23  MANUELA CECILIA DA SILVA  4/6/2011 593... 487...

16  28/1/18 8:25  PEDRO ISAC DE CAMPOS FERRAZ BRAZ  10/3/2009 541... 490...

17  26/1/18 20:47  MARIA CLARA SILVA VILAS BOAS  20/9/2010 335... 224...

18  22/1/18 15:44  CLARA LEITE SANTOS  27/12/2011 602...  ...

19  22/1/18 14:39  JULIA GAMAS BERENGUER  14/10/2008 535...  ...

20  26/1/18 1:50  NICOLE DA SILVA ALVES  6/4/2007 534... 509...

21  24/1/18 20:29  ALICE TARICIO REIS  23/12/2009 345... 310...

22  30/1/18 20:26  GUILLERMO PASCOAL ARAUJO  18/3/2018 595... 494...

23  30/1/18 11:04  BRENO BADARI CAMILLO  6/3/2009 537... 307...

24  22/1/18 14:51  JOAO VITOR SOUZA DE OLIVEIRA  16/5/2012 ...  ...

25  2/2/18 15:20  ANNA JULIA PEREIRA  15/2/2018 414... 427...

26  22/1/18 22:20  MANOELA GONCALVES SAMPAIO  27/10/2008 563... 416...

27  5/2/18 10:36  LAIS JACOMINI SANTOS  3/3/2012 626... 363...

28  1/2/18 10:30  LAURA MARIA GOMES FERREIRA  25/2/2011  ... 144...

29  29/1/18 17:40  LETICIA GONCALVES SILVA  26/6/2010 570... 525...

30  26/1/18 15:54  LAVINIA MURAS TAVARES  9/11/2009 594... 438...

MÚSICA - Viola Caipira - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 19H AS 21H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 14:12  ADILSON FERNANDES DE FARIA  5/8/1971 199... 116...

2  23/1/18 10:03  MARIA JOSE DA SILVA PALMA  16/7/1962 365... 494...

3  4/2/18 6:49  JOAO BOSCO DA COSTA  17/2/1970 206... 985...

4  24/1/18 15:01  SANDRA GIOVANI  24/5/1978 278... 291...

5  30/1/18 9:38  DINIANE LETICIA GONCALVES  10/11/1987 440... 365...

6  24/1/18 18:02  JOEL LUIZ BOTELHO DE SOUZA  20/9/1965  ...  ...

7  31/1/18 8:56  JOSE BENEDITO PRUDENCIO  17/6/1944  ... 394...

8  29/1/18 9:19  JOSE DE BARROS MAGALHAES  3/8/1950  ... 787...

9  26/1/18 10:53  HERICK REIS DO MARCO  23/5/1980  32... 287...

10  29/1/18 13:35  ALINE DOS SANTOS  11/6/1983 348... 310...

11  5/2/18 21:32  LUCAS RODRIGUES SOUZA  14/2/2006 282... 256...

12  31/1/18 13:35  FRANCISCO M DE OLIVEIRA  15/4/1958 102... 118...

13  22/1/18 21:32  MARCO ANTONIO PEREIRA  19/5/1960 133... 193...

14  29/1/18 14:57  JOSE ROBERTO CASTILHO DE ALMEIDA  4/6/1952 894... 739...

15  23/1/18 9:21  SILVIO DOMICIANO PEREIRA  11/1/1966 203... 382...

16  2/2/18 13:22  MAURICIO MELCIADAS DINIZ  18/3/1959 123... 193...

17  5/2/18 21:00  LEONARDO JORGE RAMIM  23/3/1962  ... 468...

MÚSICA - Violão - Juvenil (13 a 17 anos) - Básico - SEGUNDA E SEXTA 16H30 AS 18H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 12:45  ANA CLARA LEITE DE MORAES  19/12/2003  39... 492...

2  24/1/18 10:23  ANA CAROLINE MORAIS CARVALHO  12/3/2003 389... 431...

3  23/1/18 9:13  GABRIELA DA SILVA PEREIRA  16/4/2000  39... 488...

4  24/1/18 16:33  RAISSA MATIAS DE JESUS  12/6/2002 456... 445...

5  1/2/18 9:55  MARCELO VINICIUS SIQUEIRA DOS SANTOS  14/3/2002 250... 273...

6  5/2/18 16:22  TIAGO RODOLFO VALENTIM DE OLIVEIRA  14/7/1982 443... 380...

7  22/1/18 21:12  LINO FERREIRA DE SALES  23/9/1955  31... 190...

8  22/1/18 16:10  GIOVANNA KARLA CINTRA PAULINO  21/11/2000 396...  ...

TEATRO - TEATRO - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - SEXTA-FEIRA 19H AS 21H - 30 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  22/1/18 14:40  ADRIANO TAVARES ROCHA  21/6/1977 274... 265...

2  29/1/18 9:06  KATIA MARIA DEOLA  19/7/1968  ... 265...

3  5/2/18 18:52  RAISSA VITORIA OLIVEIRA  26/4/1997  ... 442...

4  26/1/18 13:19  GRAZIELLY CAMILA DA SILVA  12/7/2005  ... 283...

5  30/1/18 19:09  ANA CLARA LEITE DE MORAES  19/12/2003  39... 492...

6  23/1/18 20:25  DANIELLE VIGANO CAETANO  7/9/1984  ... 337...

7  26/1/18 12:11  SAMANTA RIBEIRO  15/6/1994 363... 417...

8  23/1/18 9:51  GUISALA PEREIRA DA SILVA SANTOS  13/7/1974 253... 248...

9  26/1/18 16:20  ALCIDES DE MORAIS  7/7/1941  ... 789...

10  25/1/18 18:52  CAROLINE PAZ DE SOUSA  29/5/1995 422... 422...

11  27/1/18 23:34  ROGERIO KOITI TOGASHI  4/10/1971 212... 625...

12  1/2/18 20:21  GABRIELA DA SILVA BARBOSA  16/8/2002  53... 458...

13  27/1/18 16:59  MELISSA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA  4/4/2002 391... 493...

14  29/1/18 18:10  PIETRA LIRA MARTINS  22/6/2002 386... 350...

15  23/1/18 9:47  ANDREIA ALVES SIQUEIRA  16/4/1988  ... 230...

16  27/1/18 21:15  ALESSANDRA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA  9/2/2000  ... 493...

17  5/2/18 22:10  LAURA ALBUQUERQUE FERREIRA  25/8/2006 521... 463...
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18  31/1/18 13:21  MARIA MICHAELLY DOS SANTOS LIMA  6/8/1998  ... 822...

19  23/1/18 20:43  THAIS CORREIA QUEIROZ  5/12/1992  ... 399...

20  22/1/18 17:42  GABRIELE ALEXIA DE ALMEIDA  23/4/2000  ... 432...

21  1/2/18 17:55  CAROLINA FONSECA  21/7/1995 420... 425...

22  5/2/18 18:03  JULIA DE SOUZA PEREIRA  10/12/1997 370... 460...

23  31/1/18 17:52  LETICIA MARSI PEREIRA  28/10/2005 602... 254...

24  29/1/18 19:00  ALINE DOS SANTOS  11/6/1983 348... 310...

25  1/2/18 10:10  AGATHA CHRISTINE PAIVA DA SILVA  11/4/1992  54... 129...

26  25/1/18 13:33  CAROLINA ROQUE DE SOUSA  8/4/1994  ... 425...

27  23/1/18 15:26  JULIA LESSA MUNIZ FERREIRA  20/7/1992 485... 361...

28  24/1/18 13:37  MARIA VICTORIA BARBOSA QUERINO  26/10/2006 227... 105...

29  23/1/18 20:21  FABRICIO ADRIEL COELHO FREIRE  11/11/1989 462... 393...

30  22/1/18 19:14  BEATRIZ VITORIA GARAVELO  9/1/2008 562... 288...

31  23/1/18 17:56  MARIA LUIZA DE AVILA DOS SANTOS  17/12/2008  ... 438...

32  22/1/18 20:01  LIVIA FERNANDES DOS SANTOS VIANA  19/12/2011 588... 508...

33  5/2/18 19:43  TECIO ANTONIO DOS SANTOS  5/11/1996 550...  42...

34  22/1/18 19:52  NATHALIA DE FATIMA MOREIRA COELHO  25/1/1996 453... 438...

35  29/1/18 20:24  RAYANA SANTOS ARAUJO  25/5/1987 305... 696...

36  25/1/18 12:36  ALISON OLIVEIRA RIBEIRO  29/9/2005 399... 510...

37  25/1/18 5:15  GUILHERME DE ARAUJO PEREIRA  29/11/1999 552... 438...

38  22/1/18 16:37  ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA  7/3/1979 456... 264...

39  24/1/18 9:21  ANANDA SIRLENE SOUZA RIBEIRO  30/9/1994 409... 421...

40  2/2/18 4:21  AMANDA CRISTINA MATIAS  26/8/1985  ... 325...

41  2/2/18 13:45  ALICE SANTAELA LANDIM CASSAL  16/5/2006  ...  45...
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